
Kenmerk 1129113

Agendapunt

De raad der gemeente Soest;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 maart 2025;

b e s l u i t:

1. In te stemmen met de in paragraaf 5 geformuleerde specifieke uitgangspunten, 
in aanvulling op de al in de kadernota 2025 vastgelegde beleidsinhoudelijke en 
financiële uitgangspunten en leidende principes.  

2. In te stemmen met de in paragraaf 6 voorgestelde classificering en 
voorkeursvolgorde waarlangs we de route naar tekortreductie willen afleggen.

3. Het college opdracht te verstrekken om de voorstellen en geschetste 
ontwikkelingen in de Perspectiefnota 2026 met inachtneming van de 
richtinggevende uitspraken van de raad te betrekken en uit te werken bij de 
kadernota dan wel begroting 2026.

Soest, 1 januari 2020

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

drs. M.A.C. van Esterik R.T. Metz


